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Lot: 1, Fiyat: 300 TL

BOHEM KOBALT CAMDAN MAMUL GÜMÜŞ
SIVAMA LİKÖR TAKIMI

Lot: 2, Fiyat: 500 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ KUZNETSOV
PORSELEN OBJE LOTU-Fincanların üç
adedinde atık ve çatlak mevcut. Haliyle.

Büyük kasenin ağız çapı 24 cm, tabaklar 13
cm.

Lot: 3, Fiyat: 500 TL

ALTI ADET OPERA DÜRBÜNÜ-19. yüzyıl
sonundan 20 yüzyıl ilk yarısına tarihlenen

dürbünler faaldir. 3 adet Fransız (tutamaklı
olan boynuz ve pirinçten mamuldür), 2 adet

Rus ve 1 adet Japon dürbünden oluşan
koleksiyonluk bir lottur.

Lot: 4, Fiyat: 300 TL

FRANSIZ OPALİN OBJE LOTU

Lot: 5, Fiyat: 300 TL

BOHEM OPALİN LİKÖR TAKIMI

Lot: 6, Fiyat: 500 TL

FRANSIZ BOULANGER İMALATÇI DAMGALI
GÜMÜŞ KAPLAMA KALLAVİ BOY SICAK

ÇİKOLATA FİNCANI VE TABAĞI

Lot: 7, Fiyat: 500 TL

SHEFFIELD (MAPPIN & WEBB'S) İMALATÇI
DAMGALI KALLAVİ BOY GÜMÜŞ KAPLAMA

KADEH -Gövdesi gümüş arma ve has
kehribar taş aplikeli. 22 cm.

Lot: 8, Fiyat: 250 TL

AVRUPA İMALATI GÜMÜŞ KAPLAMA
SHAKER -19 cm.

Lot: 9, Fiyat: 750 TL

PARİS İMALATÇI DAMGALI GÜMÜŞ
KAPLAMA KAMİNETOLU FİLTRE KAHVE

POTU-28 cm.

Lot: 10, Fiyat: 1.500 TL

SHEFFIELD İMALATÇI DAMGALI GÜMÜŞ
KAPLAMA SHAKER -20 cm.

Lot: 11, Fiyat: 500 TL

AVRUPA İMALATÇI DAMGALI GÜMÜŞ
KAPLAMA KALLAVİ BOY ÇAY FİNCANI VE

TABAĞI-Stilize çay yaprağı motifleriyle dekore
edilmiş muazzam bir eser.

Lot: 12, Fiyat: 500 TL

AVRUPA İMALATÇI DAMGALI FİLDİŞİ SAPLI
GÜMÜŞ KAPLAMA BÜYÜK BOY POT-23 cm.

Lot: 13, Fiyat: 400 TL

GÜMÜŞ KAPLAMA TEPSİLİ KRİSTAL
SUNUMLUK SETİ-Kapakları da gümüş

kaplama.

Lot: 14, Fiyat: 1.000 TL

FRANSIZ GÜMÜŞ KAPLAMA KAŞIK BIÇAK
TAKIMI-Pirinç aplikeli kadife çantasında. 33

parça.

Lot: 15, Fiyat: 500 TL

AVRUPA İMALATI GÜMÜŞ KAPLAMA ÇAY
KAŞIĞI VE BAHARAT SETLERİ-Orijinal

kutularında. Çay kaşığı setlerinin biri
Sheffield, biri John Walker London imalatçı

damgalı.



Lot: 16, Fiyat: 500 TL

CHRISTOFLE İMALATÇI DAMGALI GÜMÜŞ
KAPLAMA OBJE LOTU-Servis seti (baş

kısımları boynuzdan mamul), tek kişilik yemek
seti ve çift sunumluktan oluşan lot

koleksiyonluktur. Haliyle.

Lot: 17, Fiyat: 350 TL

AVRUPA İMALATI GÜMÜŞ KAPLAMA BÜYÜK
BOY ÇERÇEVE VE SUNUMLUK-Deniz

canlıları motifleriyle dekore edilmiş çerçeve
22 x 23 cm, istiridye formlu sunumluk 22.5 x

27 cm.

Lot: 18, Fiyat: 400 TL

SHEFFIELD İMALATÇI DAMGALI FİLDİŞİ
KABZALI YEMEK BIÇAĞI LOTU

Lot: 19, Fiyat: 350 TL

AVRUPA İMALATI GÜMÜŞ KAPLAMA OBJE
LOTU-Tavuk formunda yumurtalık (15 cm) ,
ajur işçilikli şekerlik (çap 12 cm), çay kaşığı

takımı ve kristal hazneli kuğu formunda
havyarlıktan (8 cm) oluşan koleksiyonluk bir

lot.

Lot: 20, Fiyat: 1.000 TL

CARL TIELSCH (CT) İMALATÇI DAMGALI
PORSELEN VAZO-Yükseklik 25 cm, ağız çapı

13 cm, taban çapı 16.5 cm.

Lot: 21, Fiyat: 500 TL

CARL TIELSCH (CT) İMALATÇI DAMGALI
PORSELEN POT-Ufak atıkları mevcut. Haliyle.

Lot: 22, Fiyat: 250 TL

CARL TIELSCH (CT) İMALATÇI DAMGALI
ÇİFT PORSELEN FİNCAN

Lot: 23, Fiyat: 250 TL

CARL TIELSCH (CT) İMALATÇI DAMGALI
ÇİFT PORSELEN FİNCAN-Fincanın birinde kıl

çatlak mevcut. Haliyle.

Lot: 24, Fiyat: 500 TL

ORYANTAL FİGÜRLÜ OBJE LOTU-Vazo 10
cm, kutu ağız çapı 9 cm.

Lot: 25, Fiyat: 1.500 TL

PORSELEN HAYVAN FİGÜRLERİ
KOLEKSİYONU-Karl Ens imalatı papağan,
Royal Doulton imalatı köpek ve Beswick
imalatı aslan figürlerinin de bulunduğu

koleksiyon değeri olan bir lottur. Boyutlar 15-
30 cm arası.

Lot: 26, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL ÇİN İMALATI KALLAVİ BOY
KANTON KASE-Ağzı çapı 30 cm, yükseklik 16

cm.

Lot: 27, Fiyat: 1.000 TL

19 YÜZYIL JAPON IMARI & ARITA TABAK
LOTU



Lot: 28, Fiyat: 600 TL

19. YÜZYIL JAPON IMARI KASE LOTU-
İkisinin de ağzında birer atık mevcut. Ağız

çapları 18.5 cm ve 19 cm.

Lot: 29, Fiyat: 1.000 TL

JAPON VAZO LOTU-Ortadaki iki vazo 19.
yüzyıl Imari (19 ve 21 cm), kenarlardaki
vazoların tabanları altın vermeyli bronz

giydirme (17 cm).

Lot: 30, Fiyat: 1.000 TL

19. YÜZYIL ÇİN İMALATI FOO KÖPEĞİ
DEKORLU PORSELEN VAZO-Yükseklik 28.5

cm.

Lot: 31, Fiyat: 1.000 TL

19. YÜZYIL ÇİN İMALATI FAMILIE ROSE
PORSELEN OBJE LOTU-22 cm, 16 cm, 14

cm.

Lot: 32, Fiyat: 500 TL

20. YÜZYIL ÇİN İMALATI PORSELEN FİGÜR
LOTU-27.5 cm, 25 cm, 12.5 cm.

Lot: 33, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL JAPON KUTANI PORSELEN
OBJE LOTU

Lot: 34, Fiyat: 5.000 TL

OSMANLI İPEK KADİFE ÜZERİ YOĞUN
DİVAL İŞİ ŞALVAR

Lot: 35, Fiyat: 3.500 TL

OSMANLI DİVAL İŞİ BİNDALLI ELBİSE

Lot: 36, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI DİVAL İŞİ BİNDALLI ELBİSE

Lot: 37, Fiyat: 1.750 TL

TUĞRALI GÜMÜŞ TOKALI OSMANLI
BONCUK KEMER-Tokaları tuğra ve sah

damgalı, çeşnili. Tokaların ön yüzü tuğra ve
ay yıldız motifli. Gümüş ağırlığı 110 gr.

Lot: 38, Fiyat: 5.000 TL

TUĞRA VE SAH DAMGALI OSMANLI GÜMÜŞ
TELKARİ KAŞIKLIK -311 gr.

Lot: 39, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI TUĞRALI GÜMÜŞ ÇİFT ZARF-55
gr.

Lot: 40, Fiyat: 3.500 TL

1900'LER BLACKFOREST KALLAVİ BOY
KARTAL FİGÜRÜ-Kanat açıklığı 66 cm.

Yükseklik 60 cm.

Lot: 41, Fiyat: 5.000 TL

1900'LER SANATÇI İMZALI BRONZDAN
MAMUL AFRİKALI FİGÜR GRUBU-30 cm.

Lot: 42, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI DÖNEMİ BALIKESİR YÖRESİ
CEPKEN, TEPELİKLİ BONCUK BAŞLIK VE

HAMAYLI -Stand dahil değildir.



Lot: 43, Fiyat: 1.750 TL

JAPON MEIJI DÖNEMİ (1860-1880) LOTUS
MOTİFLİ FİLDİŞİNDEN MAMUL KOKULUK

Lot: 44, Fiyat: 1.000 TL

JAPON MEIJI DÖNEMİ (1860-1880)
FİLDİŞİNDEN MAMUL ENFİYE KUTUSU

Lot: 45, Fiyat: 600 TL

TUĞRA VE AY YILDIZ MOTİFLİ DİVAL İŞLİ
OSMANLI KESE-18 x 19 cm.

Lot: 46, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI YAZILI VE İŞLEMELİ BRONZ
HAVAN VE KOLU-Ağız capı 14 cm, yükseklik

13.5 cm, kol uzunluğu 24 cm.

Lot: 47, Fiyat: 1.250 TL

OSMANLI GÜMÜŞ TAKI LOTU-Selvi motifli ve
maşallah yazılı iki adet büyük boy altın

vermeyli gümüş fes süsü ve bir adet gümüş
bilezik. 103 gr.

Lot: 48, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ ALTIN CİVA YALDIZLI
İĞNEDAN KOLEKSİYONU-Çok yüksek
kondisyonlu 14 adet iğnedan ve 2 adet

yüksükten oluşmaktadır.

Lot: 49, Fiyat: 7.500 TL

OSMANLI HATTAT KUTUSU VE KEMİKTEN
MAMUL APARATLARI-Kutu ceviz ağacından;

hokkalar, rıhdan, mürekkeplik ve makta
kemikten mamul. Hokka ve rıhdan kapakları

taşra tuğralı gümüş. Kutunun iç yüzüne
kabartma besmele oyulmuş. Koleksiyonluk

aykırı bir eser.

Lot: 50, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ AYETLİ
EMAYE SİNİ-60 cm.

Lot: 51, Fiyat: 500 TL

AIGLON İMZALI İPEK ÜZERİ EL YAPIMI
PEYZAJ ÇALIŞMALI KUTU

Lot: 52, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI DÖNEMİ KUKADAN MAMUL
ERMENİ İŞİ DİNİ MOTİFLİ KAŞIK-Kaşığın

ortasında bulunan 6 kanatlı melek Seraphim
motifi adanmışlığı, ışığı ve saflığı simgelerken,

saptaki yumurta tutan el motifi Meryem
Ana'nın elidir, yeniden doğuşu simgeler, aynı

zamanda Paskalya Bayramı'nın orijinine
referans verilmektedir. Çok aykırı ve nadir bir

koleksiyon objesidir. 22 cm.

Lot: 53, Fiyat: 4.000 TL

NADİR TİPTE GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA
PORTRELİ DUVAR HALISI-En üstte sağlı
sollu İstanbul gülleri desenli kartuşların

ortasında Osmanlıca "Türkiya Kahramanı
Gazi Mustafa Kemal Paşa" yazısı, en altta

Osmanlıca "Müslümanlara Yadigar-I Halas"
yazısı, ortada İstanbul güllerinden çelenk

üstünde Gazi Mustafa Kemal Paşa portresi.
Bir eşi Pera Palas'ta sergilenmektedir. 60 x

100 cm. Kondisyon 7/10.

Lot: 54, Fiyat: 750 TL

OSMANLI DÖNEMİ İPEK KUMAŞ ÜZERİ
ALTIN SIRMA VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ

KURAN KABI-Kapalı halde 20.5 x 23 cm, açık
halde 23 x 41 cm.



Lot: 55, Fiyat: 2.500 TL

FRANSIZ BOULLE İŞÇİLİKLİ BAĞA KAKMA
İÇKİ TAKIMI KUTUSU-Bağanın yanısıra sedef
ve firuze kakma. 23 x 32 cm, yükseklik 25 cm.

Kondisyon 7.5/10.

Lot: 56, Fiyat: 1.500 TL

FRANSIZ BOULLE VE MİNE İŞÇİLİKLİ
MUMLUK (ŞİNANAY)-16 cm.

Lot: 57, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLICA GALATA DERSAADET YAZILI
RADYUM LAMBASI-54 cm.

Lot: 58, Fiyat: 9.000 TL

OSMANLI BEYKOZ KOKU ŞİŞELERİ
KOLEKSİYONU

Lot: 59, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI BEYKOZ BİLLUR KALLAVİ BOY
KASE-Ağız çapı 24 cm, yükseklik 14 cm.

Lot: 60, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI BEYKOZ OPALİN YUMURTALIK-
Ağzında ufak bir atık mevcuttur. Ağız çapı 12

cm.

Lot: 61, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI BEYKOZ OPALİN SUNUMLUK-
Ağzında ufak bir atık mevcuttur. Ağız çapı 15

cm.

Lot: 62, Fiyat: 1.250 TL

JOHANN MARESCH (1821-1914)
MONOGRAMLI TERRACOTTADAN MAMUL

TEF ÇALAN NUBIAN KADIN FİGÜRÜ

Lot: 63, Fiyat: 10.000 TL

18. YÜZYIL KÜTAHYA HÜMA KUŞU TASVİRLİ
KALLAVİ BOY KASE -Ağız çapı 21 cm.

Lot: 64, Fiyat: 4.000 TL

18. YÜZYIL KÜTAHYA GÜMÜŞ EMZİKLİ
GÜLABDAN

Lot: 65, Fiyat: 2.000 TL

BİZANS KARTALI MOTİFLİ ESER-İ İSTANBUL
BRONZDAN MAMUL KUTU-Tamamı repousse
işçiliğyle dekore edilmiş kutunun kapak içinde
hayat ağacı ve hüma kuşu motifleri, üstünde

Bizans kartalı ve stilize bitkisel motifler
bulunmaktadır. 10 x 19 cm, 1.2 kg.

Lot: 66, Fiyat: 750 TL

OSMANLI PAŞA KOLLUĞU-Kusursuz
kondisyonda.

Lot: 67, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI DERİ ÜSTÜNE DİVAL İŞİ ÇANTA /
CÜZDAN-Kapalı hali 12 x 17.5 cm, açık hali

12 x 30 cm.

Lot: 68, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI DERİ ÜSTÜNE DİVAL İŞİ ÇANTA /
CÜZDAN-Arkasında Osmanlıca "Tevekkültü el

Mümit" yazmakta. Kapalı hali 12 x 17.5 cm,
açık hali 12 x 30 cm.

Lot: 69, Fiyat: 800 TL

OSMANLI DERİ ÜSTÜNE DİVAL İŞİ CÜZDAN



Lot: 70, Fiyat: 4.000 TL

OSMANLI DİVAL İŞİ SECCADE-Kondisyon
9/10.

Lot: 71, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI DİVAL İŞİ SEDİR ÖRTÜSÜ-43 x
350 cm. Kondisyon 9/10.

Lot: 72, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI DİVAL İŞİ YATAK ÖRTÜSÜ-101 X
126 cm. Kondisyon 9/10

Lot: 73, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI TEKKE İŞİ 1319 (1903) TARİHLİ
DEV BOY TAMAMI İŞLEMELİ EL AYNASI-41

cm.

Lot: 74, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI DÖNEMİ MAŞALLAH YAZILI,
ÇEMBERLİTAŞ SÜTUNU MOTİFLİ VE AY
YILDIZLI MİNELİ GÜMÜŞ KAŞIK-Baş kısmı
ajur işçiliğiyle maşallah yazılı. Plique-a-jour

mine tekniği uygulanarak yazıya vitray efekti
verilmiş. Burgu formlu sap üstüne Limoges
mine tekniğiyle ay yıldız motifleri işlenmiş.

Sapın uç kısmı Çemberlitaş Sütunu formunda.
14 cm.

Lot: 75, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI ERMENİ USTA MİHRAN
FENKRİYAN (ÇİFT LİSAN) MÜHÜRLÜ
GÜMÜŞ HASIR ÖRME KEMER-275 gr.

Lot: 76, Fiyat: 3.500 TL

18. YÜZYIL NAPOLYON DÖNEMİ SAVAŞ
ESİRİ İŞİ TAMAMI SAMAN MARKÜTERİ

İŞÇİLİKLİ KUTU-Kapağın üstü ve bölmelerin
kapaklarının iki yüzü de çok detaylı çalışılmış.
Muazzam işçilikli çok nadir bir eser. 20 x 27.5

cm.

Lot: 77, Fiyat: 1.000 TL

18. YÜZYIL NAPOLYON DÖNEMİ SAVAŞ
ESİRİ İŞİ TAMAMI SAMAN MARKÜTERİ

İŞÇİLİKLİ KUTU-12 x 22.5 cm.

Lot: 78, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI BURSA TEZGAH DOKUMASI İPEK
BOHÇA-91 x 93 cm.

Lot: 79, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI HEREKE TEZGAH DOKUMASI
İPEK BOHÇA

Lot: 80, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI KETEN KUMAŞ ÜZERİ ALTIN TEL
VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ KALLAVİ BOY
PEŞKİR-Her iki yüzü de işlemeli. Toplam

boyut 84 x 170 cm, işlemeli alan 30 x 84 cm.

Lot: 81, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI KETEN KUMAŞ ÜZERİ ALTIN TEL
VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ KALLAVİ BOY
PEŞKİR-Her iki yüzü de işlemeli. Toplam

boyut 85 x 157 cm, işlemeli alan 25 x 85 cm.



Lot: 82, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI KETEN KUMAŞ ÜZERİ ALTIN TEL
VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ BÜYÜK BOY

PEŞKİR-Her iki yüzü de işlemeli. Toplam
boyut 46 X 146 cm.

Lot: 83, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI KETEN KUMAŞ ÜZERİ ALTIN TEL
VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ BÜYÜK BOY

PEŞKİR-Her iki yüzü de işlemeli. Toplam
boyut 51 x 141 cm.

Lot: 84, Fiyat: 750 TL

OSMANLI KETEN KUMAŞ ÜZERİ ALTIN TEL
VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ PEŞKİR-Her iki yüzü
de işlemeli. Toplam uzunluk 187 cm. İşlemeli

alan 23 x 26 cm.

Lot: 85, Fiyat: 750 TL

OSMANLI KETEN KUMAŞ ÜZERİ ALTIN TEL
VE İPEK İPLİK İŞLEMELİ PEŞKİR-Her iki yüzü
de işlemeli. Toplam uzunluk 100 cm. İşlemeli

alan 10 x 52 cm.

Lot: 86, Fiyat: 1.250 TL

OSMANLI TEZGAH DOKUMASI İPEK PEŞKİR-
93 X 188 cm.

Lot: 87, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI TEZGAH DOKUMASI İPEK PEŞKİR-
53 x 163

Lot: 88, Fiyat: 500 TL

OSMANLI ALTIN TEL KIRMA İŞLEMELİ
ÇEVRE

Lot: 89, Fiyat: 500 TL

OSMANLI ALTIN TEL KIRMA İŞLEMELİ
ÇEVRE

Lot: 90, Fiyat: 500 TL

OSMANLI ALTIN TEL KIRMA İŞLEME BOHÇA
LOTU-75 x 75 cm, 65 x 65 cm, 60 x 60 cm.

Lot: 91, Fiyat: 5.000 TL

18. YÜZYIL ÇİN BLEU BLANC PORSELEN
VAZO-28 cm.

Lot: 92, Fiyat: 8.000 TL

18. YÜZYIL ÇİN BLEU BLANC EJDERHA
APLİKELİ PORSELEN VAZO-30 cm.

Lot: 93, Fiyat: 6.000 TL

18. YÜZYIL ÇİN BLEU BLANC ÇİFT
BOĞUMLU PORSELEN VAZO-28 cm.

Lot: 94, Fiyat: 6.000 TL

18. YÜZYIL ÇİN BLEU BLANC İBRİK-21 cm.

Lot: 95, Fiyat: 500 TL

İTİLAF DEVLETLERİNİN BAYRAKLARI
İŞLENMİŞ 1916 TARİHLİ RUNNER -28 x 107

cm.

Lot: 96, Fiyat: 1.000 TL

19. YÜZYIL FRANSIZ MAJOLICA HOKKA
STANDI-Ufak atıklar mevcut. 15.5 x 23 cm.



Lot: 97, Fiyat: 750 TL

TEKKE İŞİ TARİHLİ VE YAZILI BRONZ KEPÇE

Lot: 98, Fiyat: 5.000 TL

CONSTANTINOPLE 1920 İBARELİ
SULUBOYA OSMANLI MESLEK TASVİRLERİ-

23 x 29 cm.

Lot: 99, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI DÖNEMİ GÜMÜŞ KEMER
TOKALARI -225.5 gr.

Lot: 100, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ MİNE
İŞLEMELİ PORSELEN KAPAKLI SAHAN-Çap

23.5 cm.

Lot: 101, Fiyat: 700 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ PORSELEN
KAPAKLI SAHAN-Çap 22 cm.

Lot: 102, Fiyat: 500 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ PORSELEN
SAHLEPLİK-Kapağında kıl çatlak mevcuttur.

Lot: 103, Fiyat: 600 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ PORSELEN
BONBONYER-Yükseklik 20 cm, çap 17 cm.

Lot: 104, Fiyat: 8.000 TL

1900-1920 YILLARINA TARİHLENEN SEDEF
KAKMALI GÜL AĞACINDAN MAMUL ÇİN ÇİFT

KÖŞE SANDALYESİ

Lot: 105, Fiyat: 2.000 TL

19. YÜZYIL KÜTAHYA TABAK-27 cm.

Lot: 106, Fiyat: 3.000 TL

18. YÜZYIL KÜTAHYA GÜLABDAN

Lot: 107, Fiyat: 6.000 TL

18. YÜZYIL KÜTAHYA TABAK-23 cm.

Lot: 108, Fiyat: 8.500 TL

18. YÜZYIL KÜTAHYA TABAK-31 cm.

Lot: 109, Fiyat: 7.500 TL

18. YÜZYIL KÜTAHYA TABAK-29 cm.

Lot: 110, Fiyat: 1.500 TL

DESTİMAL-İ ŞERİF MENDİLİ

Lot: 111, Fiyat: 1.500 TL

DESTİMAL-İ ŞERİF MENDİLİ



Lot: 112, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLICA DAMGALI PİRİNÇ KAHVE
DEĞİRMENİ KOLEKSİYONU-En büyük 32 cm,

en küçük 24 cm.

Lot: 113, Fiyat: 500 TL

OSMANLI SÜLEYMANİYE DAMGALI PİRİNÇ
GÜLABDAN-20 cm.

Lot: 114, Fiyat: 5.000 TL

PHILADELPHIA STİLİ 18. YÜZYIL AMERİKAN
TOPRAK TABAK-Ağız çapı 26 cm.

Lot: 115, Fiyat: 2.000 TL

19. YÜZYIL FİLDİŞİ FİGÜR -21.5 cm.

Lot: 116, Fiyat: 1.250 TL

19. YÜZYIL FİLDİŞİ FİGÜR -11.5 cm.

Lot: 117, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL FİLDİŞİ FİGÜR -10 cm.

Lot: 118, Fiyat: 500 TL

19. YÜZYIL ÇİFT FİLDİŞİ FİGÜR -6.5 cm.

Lot: 119, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL İŞLEMELİ FİLDİŞİ SAPLI USTURA
-Kapalı hali 15 cm.

Lot: 120, Fiyat: 500 TL

OSMANLI KUKADAN MAMUL AJUR İŞÇİLİKLİ
TESBİH MUHAFAZASI-4.5 X 7 cm.

Lot: 121, Fiyat: 1.750 TL

NAPOLYON SAVAŞLARI ANISINA 1810-1820
TARİHLERİ ARASINDA YAPILMIŞ

BOYNUZDAN MAMUL ENFİYE KUTUSU-
Kapakta Borodino Muharebesi'nde

yaralanmış ve dinlenmekte olan Napolyon
görülmekte. Kutu Napolyon şapkası

formunda. 4.5 x 8 cm.

Lot: 122, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI MERCAN KAKMALI AHŞAP
BARUTLUK -24 cm.

Lot: 123, Fiyat: 500 TL

TEKKE İŞİ AHŞAP GÜRZ-43 cm.

Lot: 124, Fiyat: 1.000 TL

AVRUPA USTA DAMGALI TERRACOTTA
LÜLELİ ÇUBUK

Lot: 125, Fiyat: 1.000 TL

AVRUPA USTA DAMGALI TERRACOTTA
LÜLELİ ÇUBUK -Lülesi Osmanlı tip formunda.

26.5 cm.

Lot: 126, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI TOPHANE LÜLELİ ORİJİNAL
KUTULU ÇUBUK -Lülesi gümüş geçmeli.



Lot: 127, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI TOPHANE LÜLELİ ÇUBUK-26.5
cm.

Lot: 128, Fiyat: 500 TL

OSMANLI TOPHANE LÜLE -6 cm.

Lot: 129, Fiyat: 700 TL

OSMANLI SİYAH TOPHANE ÇAMURUNDAN
MAMUL LÜLE VE ÇUBUK-14.5 cm, 4.5 cm.

Lot: 130, Fiyat: 700 TL

ORYANTALİST TİP FORMUNDA 5 ADET
TERRACOTTADAN MAMUL LÜLE

Lot: 131, Fiyat: 5.000 TL

19. YÜZYIL SAMURAY FİGÜRLERİYLE
DEKORE EDİLMİŞ JAPON SATSUMA KASE

TAKIMI-Kase çapı 10 cm, tabak çapı 12.5 cm.

Lot: 132, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI ESER-İ İSTANBUL KRİSTALDEN
MAMUL SAHLEPLİK-Gümüş tutamağı sah

damgalı.

Lot: 133, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ AY YILDIZLI
TABAK LOTU-Küçük tabağın ağzında atık

mevcut. Büyük tabağın hilal motifine
müdahale edilmiş, ufak bir de kıl çatlağı var.
Haliyle satıştadır. Çapları 26 cm ve 21 cm.

Lot: 134, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI ERKEN DÖNEM TOMBAK KEMER
TOKALARI-3.5 - 4 cm.

Lot: 135, Fiyat: 1.750 TL

20. YÜZYIL İLK YARISI KEMİK VE SEDEF
KAKMA JACCARD STE CROIX MEKANİZMALI
MÜZİK KUTUSU-Kusursuz çalışmakta. 15 x 26

cm, yükseklik 7.5 cm.

Lot: 136, Fiyat: 500 TL

OSMANLI ÇANAKKALE KASE -İç kısımda sır
atıkları mevcut. Ağız çapı 21.5 cm, yükseklik

11 cm.

Lot: 137, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI DÖNEMİ KESE KOLEKSİYONU

Lot: 138, Fiyat: 1.750 TL

1899 PELOZZİ İMZALI SULUBOYA
BAŞIBOZUK FİGÜRÜ-31.5 x 37.5 cm.

Lot: 139, Fiyat: 2.000 TL

PREZIOSI EKOLÜ "D" MONOGRAMLI
SULUBOYA OSMANLI TİP -28 x 34.5 cm.

Lot: 140, Fiyat: 2.000 TL

PREZIOSI EKOLÜ "D" MONOGRAMLI
SULUBOYA OSMANLI TİP -28 x 34.5 cm.

Lot: 141, Fiyat: 2.000 TL

PREZIOSI EKOLÜ "D" MONOGRAMLI
SULUBOYA OSMANLI TİP -28 x 34.5 cm.



Lot: 142, Fiyat: 1.250 TL

PREZIOSI EKOLÜ SULUBOYA OSMANLI TİP
-28 x 34.5 cm.

Lot: 143, Fiyat: 1.250 TL

PREZIOSI EKOLÜ SULUBOYA OSMANLI TİP
-28 x 34.5 cm.

Lot: 144, Fiyat: 1.000 TL

"OSMANLI KADIN OĞLUYLA ÖLEN
KOCASININ MEZARINI ZİYARETTE" 19.

YÜZYIL SULUBOYA ÇALIŞMA-22.5 x 31.5
cm.

Lot: 145, Fiyat: 650 TL

SULUBOYA "PRUSYA ASKERİ" ÇALIŞMASI-
23 x 36 cm.

Lot: 146, Fiyat: 1.000 TL

SULUBOYA "FRANSIZ ASKERİ" ÇALIŞMASI-
33 x 49 cm.

Lot: 147, Fiyat: 4.000 TL

OSMANLI RUS SAVAŞI KONULU FRANSIZ
PORSELEN TABAK KOLEKSİYONU-20.5 cm.

Lot: 148, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI SAHNELİ PORSELEN TABAK
LOTU-Dikdörtgen olanın çatlağı mevcut. 20.5

cm, 23.5 cm, 20.5 x 27.5 cm.

Lot: 149, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI SAHNELİ PORSELEN TABAK
LOTU-23 cm. ve 24 cm. Büyük olan

Boshphorus damgalı.

Lot: 150, Fiyat: 750 TL

OSMANLI KARİKATÜRLÜ PORSELEN TABAK
LOTU-19 cm. ve 20 cm.

Lot: 151, Fiyat: 7.500 TL

1926 LONDRA BASKI POSTA PULLARI TAM
SERİ ORİJİNAL FİRMA KARTELASINDA -

Katalog değeri 11000 TL olan bu çok nadir
seri, İngiliz firmasının Türkiye hükümetine
gönderdiği orijinal kartelasında, çok nadir
filatelik ve efemerik bir belgedir. Kartela

boyutları 27 x 38 cm.

Lot: 152, Fiyat: 1.800 TL

FRANSIZ SANATÇI İMZALI TUTYA HOKKA -
Osmanlı askeri figürlü. 13 x 27 cm, yükseklik

21 cm.

Lot: 153, Fiyat: 2.500 TL

FRANSIZ SANATÇI İMZALI TUTYA HOKKA -
Fransız figür gruplu. 20 x 26 cm, yükseklik 26

cm.

Lot: 154, Fiyat: 5.000 TL

FRANSIZ BRONZ HOKKA-Su kuyusu
formunda. 14 x 22 cm, yükseklik 20 cm.

Lot: 155, Fiyat: 1.750 TL

STAMBUL DAMGALI OSMANLI SAHNELİ
ÇİFT PORSELEN TABAK

Lot: 156, Fiyat: 2.000 TL

GEROLD & CO TETTAU BAVARIA İMALATÇI
DAMGALI NÜ BİSKÜVİ PORSELEN FİGÜR-

30.5 cm.



Lot: 157, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ PORSELEN
NARGİLE ŞİŞESİ-24 cm.

Lot: 158, Fiyat: 800 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ BOHEM
KOBALT NARGİLE ŞİŞESİ-22 cm.

Lot: 159, Fiyat: 650 TL

KABARTMA AY YILDIZLI BOHEM KALIP CAM
ŞİŞELİ ZENNE BOY NARGİLE-28 cm.

Lot: 160, Fiyat: 1.000 TL

RUS LOMONOSOV PORSELEN VODKA SETİ

Lot: 161, Fiyat: 750 TL

GOEBEL ARTIS ORBIS SERİSİ ALFONSO
MUCHA ZODYAK DİZAYNI PORSELEN

TABAK -32 cm.

Lot: 162, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL AVRUPA İMALATI ÜÇ ADET
SALLANAN KAFALI BİSKÜVİ PORSELEN

OSMANLI TİP -10 - 13.5 cm.

Lot: 163, Fiyat: 600 TL

İNGİLİZ ORİJİNAL KUTUSUNDA GÜMÜŞ
KAPLAMA BIÇAK TAKIMI

Lot: 164, Fiyat: 750 TL

FRANSIZ MAJOLICA FAYANS FİGÜRLER-
20.5 - 22.5 cm.

Lot: 165, Fiyat: 1.500 TL

19. YÜZYIL AVRUPA İMALATI OSMANLI TİP
FORMUNDA BEŞ ADET PORSELEN DİVİTLİK

/ HOKKA-12 - 13 cm.

Lot: 166, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ SEDEF VE KEMİK KAKMA
RAHLE

Lot: 167, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ ÇİFT NALIN

Lot: 168, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ ÇİFT NALIN

Lot: 169, Fiyat: 500 TL

20. YÜZYIL İLK YARISI SIRMA İŞLEMELİ İKİ
ÇİFT TERLİK

Lot: 170, Fiyat: 1.000 TL

DÖRT ADET ŞİFA KAŞIĞI-GÜMÜŞ KAPLAMA
İKİ ÇİFT AVRUPA ÇORBA KAŞIKLARI
ÜZERİNE "BİSMİLLAHİ ŞAFİ" YAZISI

NAKŞEDİLMİŞ.

Lot: 171, Fiyat: 1.500 TL

HIPPOLYTE MOREAU (1832-1927) İMZALI
MERYEM ANA TASVİRLİ DUVAR PLAKASI -

11.5 x 18 cm.



Lot: 172, Fiyat: 500 TL

19. YÜZYIL ALTIN VERMEYLİ VE MİNELİ
BÜYÜK BOY HAÇ KOLYE UCU-5.5 cm.

Lot: 173, Fiyat: 600 TL

19. YÜZYIL MANTAR AĞACINDAN MAMUL
RUM İKONA -8 x 10 cm.

Lot: 174, Fiyat: 850 TL

18. YÜZYIL 19. YÜZYIL AHŞAPTAN MAMUL
MERYEM ANA VE BEBEK İSA TASVİRİ

Lot: 175, Fiyat: 750 TL

18. YÜZYIL 19. YÜZYIL AHŞAPTAN MAMUL
MERYEM ANA VE BEBEK İSA TASVİRİ

Lot: 176, Fiyat: 1.000 TL

BOHEM KARAF-26 cm.

Lot: 177, Fiyat: 1.000 TL

FRANSIZ KRİSTALDEN MAMUL KARAF VE
İKİ BARDAĞI-Asit indirme dekorlu. Karaf 33.5

cm, bardaklar 8,5 cm.

Lot: 178, Fiyat: 700 TL

AVRUPA İMALATÇI DAMGALI PORSELEN
FİGÜR GRUBU-19 x 32 cm.

Lot: 179, Fiyat: 700 TL

CAPODIMONTE İMALATÇI DAMGALI
BİSKÜVİ PORSELEN FİGÜR-28 cm.

Lot: 180, Fiyat: 1.500 TL

SITZENDORF İMALATÇI DAMGALI
PORSELEN MASA SAATİ-19 x 20.5 cm.

Lot: 181, Fiyat: 2.500 TL

AVRUPA İMALATÇI DAMGALI PORSELEN
ŞAMDANLI VAZO-38.5 cm.

Lot: 182, Fiyat: 2.000 TL

20. YÜZYIL OYUNCAK SALLANAN AT-50 x
61 cm.

Lot: 183, Fiyat: 2.000 TL

İNGİLİZ İMALATÇI DAMGALI BRONZ
ÇERÇEVELİ & SAPLI PETIT POINT TUVALET

MASASI SETİ

Lot: 184, Fiyat: 2.000 TL

KRİSTAL HAZNELİ AVRUPA İMALATI
JARDİNYER-Çap 27 cm.

Lot: 185, Fiyat: 1.000 TL

SEDEF KAKMALI MESCİD-İ AKSA TASVİRLİ
OBJE LOTU-Pano 18 cm, kutu 12.5 x 19 cm.

Lot: 186, Fiyat: 2.500 TL

VICTORIAN DÖNEMİ MİKRO BONCUK
İŞLEMELİ GECE ÇANTASI VE KESE



Lot: 187, Fiyat: 1.000 TL

VICTORIAN DÖNEMİ MİKRO BONCUK
İŞLEMELİ İKİ ADET KESE

Lot: 188, Fiyat: 750 TL

20. YÜZYIL ÜÇ ADET BONCUK İŞLEME
KURAN KABI

Lot: 189, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ BONCUK İŞLEME BAŞLIK

Lot: 190, Fiyat: 500 TL

VICTORIAN DÖNEMİ CAM VE METAL
BONCUK İŞLEME İKİ ADET GECE ÇANTASI-

Çantalardan birinin sapı ve çerçevesi
bağadan mamul. Bir tarafında kırılma mevcut.

Haliyle.

Lot: 191, Fiyat: 1.500 TL

İSTANBUL HARİTALARI (1422-1922) - AYŞE
YETİŞKİN KUBİLAY -Kabı ve aynı zamanda

özel karton kutusu mevcut. Çil (10/10)
kondisyonda.

Lot: 192, Fiyat: 2.500 TL

MÜTEFERRİKA - FİKRET SARICAOĞLU &
COŞKUN YILMAZ-Kabı ve aynı zamanda özel

karton kutusu mevcut. Çil (10/10)
kondisyonda.

Lot: 193, Fiyat: 500 TL

THE HOLY LAND OF ASIA MINOR, FRANCIS
EDWARD CLARK, 1914

Lot: 194, Fiyat: 1.500 TL

THE NEAR EAST, ROBERT HICHENS, 1913

Lot: 195, Fiyat: 1.000 TL

ARMENIAN MASSACRES AND TURKISH
TYRANNY. 1896

Lot: 196, Fiyat: 1.250 TL

TURKEY AND THE ARMENIAN ATROCITIES,
1896

Lot: 197, Fiyat: 1.750 TL

THE STORY OF TURKEY AND ARMENIA,
1896

Lot: 198, Fiyat: 2.500 TL

WITH STAR AND CRESCENT, 1889

Lot: 199, Fiyat: 2.000 TL

IN THE LEVANT, CHARLES DUDLEY
WARNER, 1893

Lot: 200, Fiyat: 3.000 TL

THE CITY OF THE SULTANS, CLARA
ERSKINE CLEMENT, 1895

Lot: 201, Fiyat: 500 TL

THE WONDER OF WAR IN THE HOLY LAND,
FRANCIS ROLT-WHEELER, 1919



Lot: 202, Fiyat: 400 TL

FRANSIZ MİNELİ HAP KUTUSU-4 cm.

Lot: 203, Fiyat: 750 TL

FRANSIZ MİNELİ ORMOLU RESİM
ÇERÇEVESİ-12.5 cm.

Lot: 204, Fiyat: 250 TL

TEKKE İŞİ YAZILI KEPÇE -50.5 cm.

Lot: 205, Fiyat: 300 TL

TEKKE İŞİ YAZILI OKUMA ÇUBUKLARI-37
cm, 40.5 cm, 41 cm.

Lot: 206, Fiyat: 300 TL

TEKKE İŞİ PİRİNÇ ASKI TOPU-Top çapı 5 cm.

Lot: 207, Fiyat: 350 TL

TEKKE İŞİ ÖRME TESBİH-Habbe çapı 5 mm.

Lot: 208, Fiyat: 300 TL

OSMANLI SON DÖNEM TENEKE ÇERÇEVELİ
TEKKE ŞEYH FOTOĞRAFI -Osmanlıca Foto
Muammer Rize damgalı. Fotoğraf 9.5 x 14.5

cm.

Lot: 209, Fiyat: 300 TL

OSMANLI SON DÖNEM TENEKE ÇERÇEVELİ
TEKKE ŞEYH FOTOĞRAFI -Çerçevenin

arkası Osmanlıca damgalı.

Lot: 210, Fiyat: 500 TL

OSMANLI SON DÖNEM İPEK İPLİK VE ALTIN
TELKIRMA İŞLEMELİ İPEK ELBİSE

Lot: 211, Fiyat: 750 TL

20. YÜZYIL SUZANİ ÖRTÜ-87 x 150 cm.

Lot: 212, Fiyat: 1.000 TL

19. YÜZYIL RUS EL YAPIMI AZİZE BARBARA
İKON

Lot: 213, Fiyat: 1.300 TL

18. YÜZYIL - 19. YÜZYIL BRİTANYA TOPRAK
PİPO KOLEKSİYONU

Lot: 214, Fiyat: 500 TL

1900'LER PORSELEN PİPO LOTU

Lot: 215, Fiyat: 1.000 TL

20. YÜZYIL İLK YARISI AFRİKA İKİ ADET
MASK 

25 cm. ve 26 cm.

Lot: 216, Fiyat: 1.500 TL

20. YÜZYIL İLK YARISI AFRİKA
DOĞURGANLIK SEMBOLU AHŞAP HEYKEL



Lot: 217, Fiyat: 750 TL

20. YÜZYIL AFRİKA AHŞAP OBJE LOTU

Lot: 218, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI HAÇ VE HİLAL MOTİFLİ DÖKÜM
YATAK BAŞLARI-78 x 101 cm ve 68 x 100

cm.

Lot: 219, Fiyat: 600 TL

JAPONYA İKİNCİ DÜNYA SAVAŞI SONRASI
İŞGAL DÖNEMİ TOMEI İMALATÇI DAMGALI

FİNCAN TAKIMI

Lot: 220, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL - 20. YÜZYIL ÇİN BLEU BLANC
PORSELEN OBJE LOTU

Lot: 221, Fiyat: 1.000 TL

19. YÜZYIL JAPON ARİTA PORSELEN KASE
-çap 19 cm.

Lot: 222, Fiyat: 300 TL

20. YÜZYIL JAPON ARİTA PORSELEN KASE
-çap 15 cm.

Lot: 223, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL FRANSIZ ORYANTALİST
SAHNELİ KARO -20.5 cm.

Lot: 224, Fiyat: 500 TL

20. YÜZYIL ART NOUVEAU STİLİ KARO -
Ahşap çerçeveye yapıştırılmış. 20 x 27 cm.

(karo)

Lot: 225, Fiyat: 750 TL

20. YÜZYIL ALTIN KAPLAMA HAMAM TASI

Lot: 226, Fiyat: 1.000 TL

SAVATLI AY YILDIZLI GÜMÜŞ ÇAY KAŞIĞI
TAKIMI-100 gr.

Lot: 227, Fiyat: 500 TL

CLOISONE MİNELİ GÜMÜŞ KAPLAMA
HABBELERDEN OLUŞAN UCU HİLALLİ

KOLYE

Lot: 228, Fiyat: 250 TL

20. YÜZYIL DÜŞÜK AYAR GÜMÜŞ ÇİFT
KOLYE UCU-6 x 7 cm.

Lot: 229, Fiyat: 300 TL

20. YÜZYIL İPEK ÜZERİ DİVAL İŞİ HANIM
ÇANTASI

Lot: 230, Fiyat: 400 TL

NESİH KITA HAT

Lot: 231, Fiyat: 400 TL

SÜLÜS NESİH KITA HAT



Lot: 232, Fiyat: 400 TL

SÜLÜS HAT BESMELE

Lot: 233, Fiyat: 400 TL

SÜLÜS NESİH HAT HADİS-İ ŞERİF

Lot: 234, Fiyat: 2.000 TL

925 AYAR GÜMÜŞ REPOUSSE İŞÇİLİKLİ
TAS -Çap 16 cm, ağırlık 228 gr.

Lot: 235, Fiyat: 750 TL

EL DOKUMA BAYRAK -100 X 150 cm.

Lot: 236, Fiyat: 1.000 TL

EL DOKUMA BAYRAK -145 X 220 cm.

Lot: 237, Fiyat: 500 TL

OSMANI SON DÖNEM KESE LOTU

Lot: 238, Fiyat: 500 TL

AFRİKA USTA İNİSİYALLİ EL YAPIMI
OTURAK-50 x 60 cm.

Lot: 239, Fiyat: 750 TL

JAPON MODERN TOYS TENEKE TREN-33
cm.

Lot: 240, Fiyat: 1.500 TL

TEAK AĞACINDAN MAMUL AYI FİGÜR
GRUBU

Lot: 241, Fiyat: 1.000 TL

20. YÜZYIL MARKÜTERİ İŞÇİLİKLİ SATRANÇ
/ DAMA / TAVLA TABLASI-Ahşap satranç

taşları mevcut. 40 x 40 cm, yükseklik 16.5 cm.

Lot: 242, Fiyat: 500 TL

19. YÜZYIL BEYKOZ TARZI İLAÇ ŞİŞELERİ-
16.5 ve 18 cm.

Lot: 243, Fiyat: 400 TL

FLORANSA İMALATI ALTIN İŞÇİLİKLİ DERİ
MÜCEVHER KUTUSU-Deride hasar

mevcuttur. Haliyle. 18 x 24 cm. Yükseklik 10
cm.

Lot: 244, Fiyat: 400 TL

OSMANLI DÖNEMİ EBRU DESENLİ PAPIER
MACHE KUBUR-37 cm.

Lot: 245, Fiyat: 400 TL

İPEK ÜZERİ BEYİT İŞLEME PANO-"Gariki
bahr isyan dehalak ya Resulallah"
yazmaktadır. Haliyle. 39 x 47.5 cm.

Lot: 246, Fiyat: 1.000 TL

ELLE RENKLENDİRİLMİŞ VE ELLE
TAMAMLANMIŞ İBRAHİM PAŞA GRAVÜR-50

x 56 cm.



Lot: 247, Fiyat: 1.000 TL

WILLIAM WATTS LONDRA EDİTÖRLÜ, 1802
TARİHLİ ELLE RENKLENDİRİLMİŞ

KÜÇÜKÇEKMECE KÖPRÜSÜ GRAVÜR-46 x
55 cm.

Lot: 248, Fiyat: 500 TL

ATATÜRK VE KAZIM KARABEKİR PAŞA
SANATÇI BASKISI-46 x 60 cm.

Lot: 249, Fiyat: 600 TL

SANATÇI ISLAK İMZALI ELLE
RENKLENDİRİLMİŞ ÜÇ ADET KUDÜS ŞEHİR
SAHNESİ-29 x 42.5 cm (iki adet), 31 x 41 cm.

Lot: 250, Fiyat: 500 TL

1920'LER N.H. MONOGRAMLI SULUBOYA
KAHİRE MANZARASI-22.5 x 31 cm.

Lot: 251, Fiyat: 500 TL

1920'LER N. PRESTON İMZALI SULUBOYA
KAHİRE MANZARASI-20 x 26.5 cm.

Lot: 252, Fiyat: 500 TL

1920'LER N. PRESTON İMZALI SULUBOYA
KAHİRE MANZARASI-18.5 x 26 cm.

Lot: 253, Fiyat: 500 TL

VICTORIAN DÖNEMİ İNCİ UÇLU İĞNE
KOLEKSİYONU

Lot: 254, Fiyat: 600 TL

20. YÜZYIL ÇİN PİŞİRME TAHTASI / TEZGAHI

Lot: 255, Fiyat: 500 TL

İNGİLİZ PAZARINA YAPILMIŞ LAKE OBJE
LOTU

Lot: 256, Fiyat: 500 TL

I. DÜNYA SAVAŞI DÖNEMİ YARDIM
TOPLAMAK AMAÇLI YAPILMIŞ ALMAN

ASKERİ ÜNİFORMALI BİSKÜVİ PORSELEN
BEBEK -9 cm.

Lot: 257, Fiyat: 400 TL

İTTİFAK DEVLETLERİ BAYRAKLI MİNELİ
GÜMÜŞ YÜZÜK

Lot: 258, Fiyat: 800 TL

ERKEN DÖNEM FRANSIZCA YAZILI
GRAVÜRLÜ İNCİL YAPRAKLARI-23.5 x 34

cm.

Lot: 259, Fiyat: 600 TL

HOCA ALİ RIZA ISLAK İMZALI BASKI RESİM -
23.5 x 34 cm.

Lot: 260, Fiyat: 600 TL

ART DECO BOYNUZ VE BAKIRDAN MAMUL
DUVAR APLİĞİ-47 cm.

Lot: 261, Fiyat: 500 TL

NAZİ LOTU-Mineli parti rozetleri, svastikalı
gümüş yüzük, nazi amblemli kartpostal ve

zarf, sabun ve ekmek kuponları, 60'a yakın
Nazi askerleri ve aileleri küçük boy fotoğraf.



Lot: 262, Fiyat: 300 TL

GALATASARAY LOTU

Lot: 263, Fiyat: 300 TL

20. YÜZYIL SUZANİ YASTIK KILIFLARI-40 x
40 cm.

Lot: 264, Fiyat: 800 TL

20. YÜZYIL KEMİKTEN MAMUL EROTİK
SAHNELİ OBJE LOTU-14.5 cm, 9.5 cm, 8 cm

ve 7 cm.

Lot: 265, Fiyat: 1.500 TL

DOĞAL TAŞLI VE GÜMÜŞ APARATLI
ŞAPKA İĞNELERİ LOTU

Lot: 266, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI SUZANİ İKİ ADET ÖRTÜ -46 x 90
cm, 45 cm.

Lot: 267, Fiyat: 1.500 TL

CAM MUHAFAZALARI İÇİNDE FRANSA KRALI
14. LOUIS'NIN 1662'DE YAPTIRDIĞI BÜYÜK
GEÇİT TÖRENİ SAHNELERİ GRAVÜRLERİ-

İkinci gravürde 14 Louis Osmanlı Sultanı
kostümüyle at üstünde görülmektedir. 19.

yüzyılda yapıldığı düşünülen eserler tema göz
önüne alındığında çok nadirdir. 20 x 20 cm.

Lot: 268, Fiyat: 1.000 TL

İKİ ADET 24 AYAR ALTIN KAPLAMA
GERDANLIK

Lot: 269, Fiyat: 1.000 TL

18. YÜZYIL DELFT FAYANS KARO

Lot: 270, Fiyat: 600 TL

OSMANLI SON DÖNEM CEPKEN

Lot: 271, Fiyat: 400 TL

OSMANLI SON DÖNEM YELEK

Lot: 272, Fiyat: 400 TL

OSMANLI SON DÖNEM CEPKEN-İşlemerinde
sökülmeler mevcut. Haliyle.

Lot: 273, Fiyat: 300 TL

OSMANLI SON DÖNEM CEPKEN

Lot: 274, Fiyat: 300 TL

OSMANLI SON DÖNEM İPEK BOHÇA

Lot: 275, Fiyat: 600 TL

İKİ ADET KABE TASVİRİ-36 x 38.5 cm ve
34.5 x 49.5 cm.

Lot: 276, Fiyat: 250 TL

BİZOTE CAMLI VE GRAVE İŞÇİLİKLİ KUTU



Lot: 277, Fiyat: 300 TL

MİLLİ SARAYLAR YILDIZ PORSELEN
ATATÜRK PORTRELİ ÇİFT FİNCAN VE

KUPA

Lot: 278, Fiyat: 400 TL

BOHEM GRAVE İŞÇİLİKLİ DALDIRMA-15 cm.

Lot: 279, Fiyat: 500 TL

AVRUPA İMALATI PORSELEN KUTU LOTU-
En büyükler Limoges imalatçı damgalı. En

küçüğü 6 cm, en büyüğü 10.5 cm.

Lot: 280, Fiyat: 750 TL

KOLONYA VE LOSYON ŞİŞELERİ LOTU

Lot: 281, Fiyat: 750 TL

KOLONYA VE LOSYON ŞİŞELERİ LOTU

Lot: 282, Fiyat: 650 TL

OSMANLI ATLAS KUMAŞ ÜZERİ DİVAL İŞİ
ÖRTÜ -60 x 80 cm.

Lot: 283, Fiyat: 250 TL

İKİ ADET MİNELİ KAŞIK -Türk bayraklı olan
erken cumhuriyet dönemi gümüş.

Lot: 284, Fiyat: 1.000 TL

BOHEM NÜ KADIN FİGÜRLÜ OPALİN VE
CAMDAN MAMUL KUTU LOTU-Çapları 10-

10.5 cm.

Lot: 285, Fiyat: 600 TL

AVRUPA İMALATI OPALİNDEN MAMUL OBJE
LOTU-En büyük 30 cm, en küçük 9 cm

boyunda.

Lot: 286, Fiyat: 400 TL

BOHEM MİNE İŞÇİLİKLİ BONBONYER-16 cm.

Lot: 287, Fiyat: 300 TL

İKİ ADET ŞİFA TASI -12.5 cm. ve 11.5 cm.

Lot: 288, Fiyat: 500 TL

ALMAN İMALATI PORSELEN OBJE LOTU

Lot: 289, Fiyat: 200 TL

KABE ÖRTÜSÜ FOTOĞRAFLARI-18 x 24
cm.

Lot: 290, Fiyat: 150 TL

19. YÜZYIL SONU - 20. YÜZYIL BAŞI
HALEPLİ TİP BÜYÜK BOY STÜDYO

FOTOĞRAFI

Lot: 291, Fiyat: 200 TL

ATATÜRK NADİR BİR KARE-İkinci / dönem
baskısı.



Lot: 292, Fiyat: 750 TL

SİVAS KONGRESİ ORİJİNAL FOTOKART

Lot: 293, Fiyat: 750 TL

GÖNÜLLÜ MEVLEVİ ALAYI SANCAK TESLİM
TÖRENİNDE ORİJİNAL FOTOKART

Lot: 294, Fiyat: 150 TL

SULTANHİSAR TORPİDO BOTU VE
SÜVARİSİ ALİ RIZA BEY KARTPOSTAL -
Sultanhisar Torpidobotu 30 Nisan 1915

tarihinde Çanakkale Boğazı'na girdiğini tespit
ettiği Avustralya’ya ait AE2 denizaltısını, top

ve torpido taarruzları ile nötralize etmiş,
personelini teslim aldıktan sonra da denizaltıyı
batırmıştır. Bu olay, Türk denizcilik tarihinde

bir hücumbotun icra ettiği ilk Denizaltı
Savunma Harbi Harekâtı olması açısından

büyük önem arz etmektedir. Ortadan tamirli.

Lot: 295, Fiyat: 100 TL

GALATASARAY LİSESİ'NDE 1936 YILINDA
YAPILAN BİR MÜSAMERE

Lot: 296, Fiyat: 150 TL

CELAL BAYAR FOTOĞRAF LOTU

Lot: 297, Fiyat: 200 TL

ANKARA FOTOKARTI "DUOTONE BASKI"

Lot: 298, Fiyat: 200 TL

ANKARA FOTOKARTI "DUOTONE BASKI"

Lot: 299, Fiyat: 200 TL

ANKARA FOTOKARTLARI LOTU

Lot: 300, Fiyat: 200 TL

ANKARA FOTOKARTLARI LOTU

Lot: 301, Fiyat: 120 TL

ANKARA FOTOKARTLARI LOTU

Lot: 302, Fiyat: 200 TL

OSMANLI KARTPOSTALLARI LOTU

Lot: 303, Fiyat: 150 TL

SEBAH & JOAILLIER CONSTANTINOPLE
SOĞUK DAMGALI İKİ ADET STÜDYO

FOTOĞRAFI

Lot: 304, Fiyat: 150 TL

20. YÜZYIL SIRMA İP İŞLEMELİ KADİFE
BAŞLIK

Lot: 305, Fiyat: 150 TL

20. YÜZYIL SIRMA İP İŞLEMELİ KADİFE
BAŞLIK

Lot: 306, Fiyat: 400 TL

TIĞ İŞİ 6 PARÇA ÖRTÜ TAKIMI



Lot: 307, Fiyat: 200 TL

ÇOĞU İŞLEMELİ MUHTELİF İPEK
MENDİLLERDEN OLUŞAN LOT

Lot: 308, Fiyat: 200 TL

ÇOĞU İŞLEMELİ MUHTELİF TIĞ İŞLERİNDEN
OLUŞAN LOT-En üstteki parça gümüş

ipliklerden yapılmıştır. Diğerlerinin birçoğunda
ipek iplik kullanımıştır.

Lot: 309, Fiyat: 200 TL

ÇOĞU İŞLEMELİ MUHTELİF İPEK
MENDİLLERDEN OLUŞAN LOT

Lot: 310, Fiyat: 200 TL

ÇOĞU İŞLEMELİ MUHTELİF İPEK
MENDİLLERDEN OLUŞAN LOT

Lot: 311, Fiyat: 150 TL

TIĞ İŞİ OYALI BEZ LOTU

Lot: 312, Fiyat: 150 TL

ATLAS KUMAŞTAN MAMUL KURAN KABI

Lot: 313, Fiyat: 400 TL

İKİ ADET FRANSIZ TEZGAH DOKUMA
KUMAŞ

  


